
         

 

 Zaproszenie 
na uroczystość wręczenia nagrody  

w Konkursie im. Profesor Elżbiety Tarkowskiej 

 
Organizatorzy VII edycji Konkursu o nagrodę im. Profesor Elżbiety 

Tarkowskiej: Polskie Towarzystwo Socjologiczne, Instytut Filozofii i Socjologii 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej oraz Instytut Studiów 

Politycznych PAN - wydawca kwartalnika „Kultura i Społeczeństwo” zapraszają na 

uroczystość wręczenia nagrody w kategorii autorska praca naukowa. 

Celem konkursu jest pogłębienie i upowszechnienie wiedzy o naturze 

współczesnego ubóstwa i wykluczenia społecznego oraz inspirowanie i promowanie 

nowych form i metod ich przezwyciężania poprzez popularyzację szczególnego 

spojrzenia Profesor Elżbiety Tarkowskiej na sytuację osób doświadczających tych 

zjawisk uwzględniającego współczynnik humanistyczny. 

  Uroczystość odbędzie się w czasie obchodów Międzynarodowego Dnia Walki z 

Ubóstwem 18 października 2023 r. o godz. 1130 – 1300 w sali nr 3213, bud. C 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, ul. 

Szczęśliwicka 40. 

Program uroczystości 

 1130 Otwarcie: 

 J. M. Rektor APS – Dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS   

 Przewodnicząca Kapituły Konkursu - Prof. Jolanta Grotowska-Leder  

 

 1140 Wspomnienie o Patronce Konkursu – Dr Alek Tarkowski 

 

 1150 Sesja popularno-naukowa  

 Wykład nt. Szczęśliwe dzieciństwo czy dzieciństwo zagrożone? 

Sytuacja dzieci w Polsce na podstawie raportu pt. „Dzieci się liczą”– 

Renata Szredzińska, Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę  

 Dyskusja - moderator Prof. Kazimierz Frieske, Instytut Filozofii i 

Socjologii APS 

 

 1230 Ogłoszenie laureata nagrody w Edycji VII Konkursu - Przewodnicząca 

Kapituły Konkursu 

 

 1240 Wręczenie nagrody i gratulacje: Przewodnicząca Polskiego Towarzystwa 
Socjologicznego – Prof. Mirosława Grabowska 
  

 Nieformalne rozmowy przy kawie 
 

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału w Uroczystości do 15.10.2023 r. na adres: 

konkurstarkowskiej@pts.org.pl  


